[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.09.2019                                                                               № 39
О ходе подготовки объектов жилищно
-коммунального хозяйства и социальной сферы
Ельнинского района Смоленской области к
осенне-зимнему периоду  2019-2020 годов

Заслушав информацию начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Ельнинского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию «О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Ельнинского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2019-2020 годов» принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:

- рассмотреть вопрос устройства уличного освещения пешеходной зоны по ул. Дорогобужский большак до мкр. Кутузовский;

- отрегулировать систему включения уличного освещения одновременно на всех улицах города  Ельня.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова